Dniew.*

Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego. — Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwymi dowodami popartego, i w zastosowaniu się do Art. 3, Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 r. o poszukiwaniu zagubionych lub stradzonych Listów Zastawnych lub kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Antoni Szumkowski właściciel dóbr Jurgielewskich w Gubernji Augustowskiej położonych, utracił Listy Zastawne Okresu III-go Serji 1-iej Lit. B, Nro 9,972, 22,158, 24,861, 25,355; Lit.

Dwóch domów drewnianych pod jednym dachem w mieście Międzyrzeczu pod Nr. 235 przy ulicy Brzeskiej położonych, drewnianej, piwnicy murowanej, oraz placu pod zabudowaniami temi i około takowych będącej, do własności Judki Ela Jankłowicza Rojchman należącego.

Zawiadamia przeto interesantów, iż takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 16 (28) Października 1867 r.

Wzywa ich zatem aby do takowej osobie lub przez pełnomocnika urzędowego i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali i w dokumenta prawa ich udowadniające, zaopatrzyli się.

Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji z art. 154 i 160 prawa o hipotekach z roku 1818 przepisanej.

Jeżeli by właściciel nieruchomości wywołanej w terminie do regulacji nie stawiał się, tenże na żądanie któregośkolwiek z interesantów na karę do r. 7 kop. 50 skazanym zostanie i podług art. 150 tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regulacji wydana będzie nastąpi w dniu 19 (31) Października 1867 r. na posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od tej decyzji upływać zacznie.

Interesenci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszenia jej przytomni być winni.

Radlin d. 8 (20) Lipca 1867 r.

Podsędek,

Asesor Kolegialny, Radzikowski.

(N. D. 4386). *Sąd Pokoju w Petrokowie.*

Z powodu żądanej nowej regulacji hipoteki:

1. Nieruchomości pod Nr. 308 przy ulicy Nowo-Warszawskiej.

2. Nieruchomości pod Nr. dawniej 465, następnie 468 a obecnie 464 przy ulicy Jurydyka w mieście Gubernjalnym Petrokowie położonych.

O godzinie 2 z południa na sprzedaż stali rafinowanej pudów 693 fun 34, od sumy rs. 1,500 kop. 30 3/4 in plus, do której vadium ma być złożone w kwocie rs. 150 i na koszt licytacyjne rs. 2.

Wzór do deklaracji na papierze stemplowym ceny kop. 30 napisać się winnej, jest następujący:

W skutek ogłoszenia Wydziału Górnictwa z dnia 5 (17) Lipca 1867 r. Nr. 2344, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się zakupić w Zakładzie Stali w Serocku (tu wymienić przedmioty do jednej z pięciu licytacji na sprzedaż wystawione) za sumę ogólną rs. kop. wyraźnie (wypisać literami), podając się wszystkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom w warunkach licycyjnych objętym.

Utrzymujący się na licytacji, obowiązany należy do kasy Gubernjalnej Lubelskiej.

Inne warunki oraz spis przedmiotów na sprzedaż wystawionych, mogą być przejrzane w godzinach biurowych, każdodziennie z wyjątkiem świątecznych w biurze Wydziału Górnictwa i w Kancelarji Pisarza Zakładu Stali w Serocku.

Dnia 5 (17) Lipca 1867 r.
p. o. Dyrektora Wydziału, Szmeideki.
Naczelnik Kancelarji, Reklewski.
Naczelnik Sekcji, Kozarski.

(N. D. 4431). *Rząd Gubernjalny Lubelski.*

Na zasadzie odczytu Zarządu Finansowego w Królestwie Polskiem z d. 5 (17) Czerwca r. b. Nr. 19303/8630 i zgodnie z kolejalnym postanowieniem Rządu Gubernjalnego, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) r. b. od godziny 12 w południe, w sali zwykłych posiedzeń Rządu Gubernjalnego Lubelskiego, odbywać się będzie głośnie i plus licytacja, na trzyletnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1867 r. do dnia 19 (31) Maja 1870 roku wydzierżawienie:

1. Folwarku rządowego Poniatowa w Powiecie Nowoaleksandryjskim położonego, wraz z propinacją i osadą młynarską tamże, od sumy rs. 1,074 kop. 65, wyraźnie rubli tysiąc siedemdziesiąt cztery kopiejek sześćdziesiąt pięć.

2.

Każdy mający chęć zadzierżawienia tych dóbr, winien przybyć na termin do miejsca oznaczonego, po zaopatrzeniu się w vadium i dowody kwalifikacyjne, postanowieniem Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 roku, oraz dodatkowym rozporządzeniem b. Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198/15466 przepisane, a które to świadectwo wydawać mają Naczelnicy właściwych Powiatów.

Lublin dnia 15 (27) Lipca 1867 roku.
Asesor Wydziału, Szmidt.

(N. D. 4399). *Съдѣцкое Губернское Правленіе.*

Симъ объявляеть повсемѣстно, что 8 (20) Августа сего года въ 12 часовъ утра въ присутствіи сего Правленія будутъ производиться торги (in minus) на отдачу съ подряда исполненіе работъ по разбивкѣ камня на щелью для

442.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernjalnego Siedleckiego lub w biurze Naczelnika Powiatu Ra-

dińskiego, z wyjątkiem dni świątecznych i galowych.

Siedlec d. 11 (23) Lipca 1867 roku.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia r. b. podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć roboty tlczenia kamieni na szaber przy budowie i konserwacji dróg 2go rzędu Międzyrzeczko-Radyńskiej i Radyńsko-Lubelskiej w Powiecie Radyńskim w ilości pięćset osmdziesiąt ośm i ośm dziesiątych sążni kubicznych licząc sążnie po rs.

Wyróbka, wywózka oraz zwałanie drzewa na miejscu bez żadnej dopłaty mogą być dozwolone w każdej porze roku, przy zachowaniu jednak obowiązujących przepisów policji leśnej.

Termin do uprzątnienia drzewa przeznaczony z cęć powyższych Nr. 1, 4, 5, 6 i 10 do d. 1 (13) Stycznia 1869 r., a z reszty innych do d. 1 (13) Marca t. r.

O stanie drzewa na gruncie przekonać się można, oraz co do dalszych warunków powzięć wiadomość w Urzędzie Leśnym tutejszym, w godzinach biurowych każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

w Grabinie d. 4 (16) Lipca 1867 r.

Starszy Nadleśniczy,

(N. D. 4429.) *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Sary Sorgensztein wdowy z własnych funduszy utrzymującej się w Warszawie pod Nr. 2466 zamieszkałej, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego

postępowania subastacyjnego a Kajetana Wałowskiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego, obrane mającej, w której prawa na mocy cesji, jednej w d. 18 (30) Marca 1867 r. przed Adamem Dziedzikiem Rejentem, drugiej w dniu 22 Marca (3 Kwietnia) tegoż roku przed Aleksandrem Dziewulskim Rejentem zeznanych, weszli Emilja i Leopold małżonkowie Hiller wspólnie czyniący obywatele w Warszawie pod Nr. 631 zamieszkałi, a zamieszkanie prawne do tego interesu u namienionego wyżej Kajetana Wałowskiego Patrona obrane mającego, w poszukiwaniu sumy rs. 450 z procentem prawnym od d. 18 (30) Czerwca 1866 r. i kosztów od Juliana i Antoniny z Wierchowskich małżonków Widyehowskich obywateli właścicieli nieruchomości Nr. 80 lit. a w osadzie Targówek w Okręgu Powiecie i Gubernji Warszawskiej położonej, zaś w Warszawie pod Nr. 2102 zamieszkałych i zamieszkanie prawne obrane mających, protokółem Józefa Kurmana Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 16 (28) Marca 1867 r. sporządzonym w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajętej i zaareztowanej została

NIERUCHOMOŚĆ,

w Osadzie Targówek w Okręgu Powiecie i Gubernji Warszawskiej (Nową Pragę zwanej), pod Nr. 80 lit. A. przy ulicach Nowo-Pragskiej i Środkowej narożnie na gruncie dziedzicznym w Gminie Brudno Parafji Pragskiej w jurysdykcji Sądu Pokoju w Pradze położone, prawem własności do Juliana i Antoniny z Wierchowskich małżonków Widyehowskich należąca, w dzierzawnym posiadaniu Jana Wierchowskiego za kontraktem przed Stanisławem Rościszewskim w Warszawie w dniu 14 (26) Stycznia 1867 r. zawartym na czas od d. 14 (26) Stycznia 1867 r. do d. 1 Kwietnia 1869 r. za cenę roczną rs. 750 za cały ten przeciąg trwania dzierżawy ugodzoną i odebraną zostająca, księgę wieczystą mającą, poszukiwaną wierzytelnością hipoteczną obciążoną, przybliżonej rozległości około łokci kwadrat. 1804 obejmującą.

Na gruncie tej nieruchomości są następujące zabudowania:

Zajęcie w kopjach doręczone:

1. Teofilowi Vogt Pisarzowi Sądu Pokoju w Pradze tamże pod Nr. 390 w Pradze urzędującemu.
2. Tomaszowi Zaremba Wójtowi Gminy Brudno w Powiecie i Gubernji Warszawskiej położonej w Osadzie Targówek pod Warszawą, Okręgu Warszawskim urzędującemu.

Obudow na ręce własne d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej osada Targówek Nr. 80a z Okręgu Warszawskiego dnia 3 (15) Kwietnia 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 5 (17) Czerwca 1867 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Kajetan Wałowski Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 15 (27) Kwietnia 1867 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa, dnia 15 (27) Kwietnia 1867 r.

Rada Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dnach 5 (17) Czerwca, 19 Czerwca (1 Lipca) i 3 (15) Lipca 1867 roku, trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 80a. w osadzie Targówek w Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej po jednej, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokami w d. 3 (15) Lipca 1867 roku zapadłym, termin do przygotowania przysądzenia tej nieruchomości oznaczył na dzień 31 Lipca (12 Sierpnia) 1867 r., który termin odbędzie się w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie

pod Nr. 549 urzędującego w Wydziale I. o godzinie 10 z rana. Licytacja zacznie się od sumy rs. 3,000.

Warszawa, dnia 15 (27) Lipca 1867 r.

Podpisarz Trybunału,

Juljan Świerczewski.

(N. D. 4427.)

Stosownie do art. 739 K. P. S. wiadomo czyni, iż:

NIERUCHOMOŚĆ,

w mieście Warszawie przy ulicy Solec pod Nr. 2898 w Cyrkule Policynym X. położona do współwłasności Bernarda Zimmerman urzędnika w Warszawie pod Nr. 2423. Rozalii v.

60 i gruntu pod całym zabudowaniami łokci kw. 4246, przez biegnących na rsr 5,416 kop. 42 oszacowana, granicząca frontem z ulicą Solec, a z boków i tyłu z posesjami Nr. 2897/2899 w drodze działów w terminie ostatecznego przysądzenia przed W. ym Felicianem Lewandowskim Asesorem Trybunału delegowanym w dniu 25 Maja (6 Czerwca) 1867 r. w Trybunale Cywilnym w Warszawie odbytych przez Hermana i Emilję z Rapplów małż. Osser w Warszawie pod Nr. 2898 mieszkających, za pośrednictwem Maksymiljana Gajewskiego Adwokata za sumę rsr. 5,609 nabyta, z powodu niedopełnienia przez tychże nabywców warunków licytacyjnych, świadectwem Podpisarza Trybunału wydziału II. w dniu 15 (27) Lipca 1867 r. wydanem stwierdzonem, na domaganie się Izraela Przepiórki handlującego, wierzyciela hipotecznego tejże nieruchomości co do sumy rsr. 200 z procentami w Warszawie pod Nr. 2424 mieszkającego, a zamieszkanie prawne u Teodora Łąckiego Obróczy przy Senacie w Warszawie pod Nr.

549, w którym cała sprzedaż odbyta zostanie.

Licytacja zacznie się będzie od sumy rsr. 3,000 a warunki sprzedaży przejrane być mogą u Podpisarza Trybunału wydziału II. i u podpisanego Obróczy przy Senacie sprzedaż popierającego.

Warszawa d. 17 (29) Lipca 1867 r.

Teodor Łącki. O pr. R. S.

(N. D. 4443.) W dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) 1867 r. o godzinie 11 z rana na Grybowie, meble różne, brzożowe, jesionowe, machoniowe i sosnowe, fortepian, obrazy, miedź kuchenna, samowar i t. p., w dniu zaś 23 Lipca (5 Sierpnia) t. r. o godzinie 10 z rana na Starem mieście, łyżki i łyżeczki srebrne, poszewki, koszule i inna bielizna, sztuczka materji jedwabnej, druga wełnianej, dwie firanki adamaszkowe i t.